
     

 

Č. j.: PPR-1998-119/ČJ-2024-990573    JID: PCR99ETRpo43438847  
  
  

 

Objednávka č. 12, CWX036/24 
 

k Rámcové dohodě č. j.: PPR-20262-20/ČJ-2020-990656 

 

(dále jen „Objednávka“) 

 

  
Smluvní strany: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:   Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34,  Praha 

IČ:        00007064 

DIČ:    CZ00007064 

Zastoupená: plk. Mgr. Branislavem Samkem, ředitelem Národního centra 
informačních a komunikačních technologií Policejního prezidia 
České republiky  

 

Bankovní spojení:   Česká národní banka, Praha 1 

    č. ú.: 5504881/0710 

 

Korespondenční adresa: Policejní prezidium ČR, Národní centrum informačních a 
komunikačních technologií,      

                                                 poštovní schránka 62/NCIKT, 170 89  Praha 7 

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a  

 

KYNDRYL Česká republika, spol. s.r.o. 
 

Sídlo:     V Parku 2308/8, 148 00 Praha 4 Chodov  

IČO:    09628886 

DIČ:    CZ09628886 

Zastoupená:   

 

Bankovní spojení:  Raiffeisen Bank International AG, Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha  
Číslo účtu: 2914057002/5500 

 

Kontaktní osoba:  

 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 

sp. zn. C 339277. 

 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 

http://aplistroj.pcr.cz/etr_pp/dotazy/get_xml.asp?id=40511032&rp=20240514081028


Tato Objednávka je uzavřena v souladu s Rámcovou dohodou č. j.: PPR-20262-20/ČJ-2020-

990656 ze dne 13. listopadu 2020 (dále jen „Rámcová dohoda“).  

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

1.1. Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 této Objednávky (dále též jen 

„Plnění“). 

1.2. Předmětem plnění této objednávky není:  
 změna, úpravy nebo rozšíření funkcionality systému VIS (systém NS-VIS a systém 

VISMAIL, dále jen „VIS“), které nejsou uvedeny v této Objednávce  
 analýza, změna, úpravy, příprava dat, testování apod. na straně externích systémů 

 zajištění potřebné komunikační infrastruktury, zajištění nezbytné konektivity na externí 
systémy včetně dostatečné propustnosti linek, realizace nezbytných změn externích systémů 
a zajištění zálohování a archivace dat. 

Předmětem plnění této Objednávky dále není zajištění zdrojových dat externích systémů a dalších 
nezbytných náležitostí (zejména organizačních, legislativních, smluvních a provozních) nutných 
pro realizaci Plnění této Objednávky. 

 

2. TERMÍN, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ  

2.1.  Dodavatel je povinen dodat Plnění do 31.12.2024, pokud v Příloze č. 2 není stanoveno jinak. 

2.2. Místem plnění jsou pracoviště Objednatele a Dodavatele v Praze  

2.3. Osoba oprávněná podepsat akceptační protokol za Objednatele:

 

3. CENA ZA PLNĚNÍ  

3.1.  Cena za Plnění dle této Objednávky činí celkem 392.600,00 Kč bez DPH, 475,046,00 Kč 
včetně 21% DPH. Cena za jednotlivé položky Plnění je uvedena v příloze č. 2, této 
Objednávky. 

3.2. Platební podmínky: Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu za poskytnuté dílčí plnění, na 
základě dílčího akceptačního protokolu. 

 

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ  

4.1. Podmínky a předpoklady realizace Plnění včetně nutné součinnosti Objednatele (zahrnující i 
nutnou součinnost třetích stran) jsou uvedeny u jednotlivých bodů plnění v Příloze č. 1 této 
Objednávky 

4.2. Ostatní podmínky neuvedené v této Objednávce se řídí Rámcovou dohodou. 

4.3. Dodavatel akceptuje tuto Objednávku svým podpisem.  
4.4. Tato Objednávka je vyhotovena a podepsána elektronicky.  
4.5. Tato Objednávka nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv podle zákona 

 č. 340/2015 Sb. v platném znění. 
4.6. Nedílnou součástí této Objednávky jsou následující přílohy: 



Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění“ 

Příloha č. 2 – „Specifikace ceny“  

Příloha č.3. – Podmínky a předpoklady plnění a předpokládaná součinnost objednatele 

 

Objednatel:                                                    

                         

 

…………………..    

Česká republika – Ministerstvo vnitra  

Zástupce: plk. Mgr. Branislav Samek  



     

 

Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění“ 

 







Příloha č. 2 – „Specifikace ceny“  

 

   392 600,00 475 046,00 

 

 

  



Příloha č. 3 – Podmínky a předpoklady plnění a předpokládaná součinnost objednatele 

 




